〔2015〕36号
关于做好2015年度科研业绩申报审核工作的通知

各学院、各单位：

我校2015年度科研业绩申报、审核工作自通知下发之日起开始进行。现将有关事项通知如下：

一、申报内容

我校教师和科研人员2015年度发表的论文、论著，提交的研究报告，在研的科技项目，获得的科技奖励、专利，鉴定成果及参加学术会议情况等。
二、申报方式

（一）申报人需通过学校科学技术处网站登录科研管理系统，维护个人信息（系统默认用户名及密码为个人职工号），再通过该系统在线申报科研工作量，理工科学院教师成果原件以电子版附件形式上传，同时向所在学院（单位）送交检索报告一份。文科学院教师提交成果原件。
（二）各学院（单位）科研秘书在线对本单位待审核人员信息进行审核，同时对申报的各项科研业绩逐一核对，由分管院长审核后提交。

三、申报要求

（一）为了能够准确地掌握全校2015年度科技活动情况，并顺利完成教育部科技、社科统计工作，要求每位教师和科研人员申报个人科研业绩时，做到信息准确，内容全面。在线申报时首先查询本人的已有记录，避免重复申报。

（二）各学院（单位）分管院长和科研秘书要认真负责，积极指导、配合教师和科研人员严格按照填报要求规范申报，并准确及时地完成本学院的审核工作，各学院（单位）的审核工作情况将被总结并反馈原单位。

（三）请各学院（单位）于12月4日前将负责科研业绩审核工作的院长、科研秘书名单报送科学技术处，以便开通审核权限。

四、申报注意事项

（一）正式发表的学术会议论文在“论文成果”栏中申报。

（二）提交的研究报告在“论著成果”栏中申报。

（三）填报在研科技项目工作量时，参加人员须严格按照任务书、合同书中确定的人员填报。
五、材料受理与申报时间

    （一）科学技术处、社会科学处分别负责所联系学院的科研业绩申报、审核工作。各学院（单位）审核结束后，理工科学院将系统导出的汇总表（纸质件、电子版各一份）连同论文检索报告报送科学技术处。文科学院请在社会科学处网站下载汇总表（格式见附件），将审核通过的《科研业绩汇总表》（纸质件、电子版各一份）及成果原件报送社会科学处。纸质汇总表需由院长签字、加盖学院（单位）公章。

（二）本年所有报送的成果原件均送交学校图书馆，用于建立本校教师科研成果文库，请注意保留备份。

（三）请各学院（单位）及时通知到每一位教师和科研人员。2015年科研业绩申报审核截止时间为2015年12月28日。

六、联系方式

科学技术处

    联系人：包通拉嘎、李海燕、朱保华   

    联系电话：4992257、4992258、4994082

电子邮箱：ndkjc11@imu.edu.cn、ndkjc12@imu.edu.cn

社会科学处

联系人：齐海春、罗佳宁、达胡白乙拉
联系电话：4995040、4992453 

电子邮箱：skc4@imu.edu.cn、skc5@imu.edu.cn
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科学技术处    社会科学处

　　　　　　　　　　　　        2015年11月27日
  抄报：分管校领导。                                     

  内蒙古大学科学技术处            2015年11月27日印发   
附件1：

内蒙古大学2015年度文科学术论文汇总表

学院盖章：                                                                               汇总时间：   年   月   日

	序号
	姓名
	论文题目
	发表期刊
	等级
	刊期
	发表时间/转载
	是否CSSCI
	署名单位
	人数
	作者排序

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表人签字：                                                             负责人签字：

学术论文分类：在SSCI和A&HCI核心库期刊上发表的学术论文；在中国社会科学、求是上发表的论文；被新华文摘全文转载的论文；在CSSCI检索的一级学科期刊：管理世界、马克思主义研究、哲学研究、世界宗教研究、中国语文、外语教学与研究、文学评论、外国文学评论、民族文学研究、历史研究、中国史研究、世界历史、经济研究、政治学研究、法学研究、社会学研究、中国行政管理、民族研究、新闻与传播研究、中国图书馆学报、教育研究、体育科学、统计研究、心理学报发表的论文；CPCI-SSH收录论文；被人大报刊复印资料、高等学校学报文摘、中国社会科学文摘转载的论文；光明日报理论和学术版、人民日报理论和学术版、学习时报、中国社会科学报发表的2000字以上的论文；在CSSCI检索的二级学科期刊和非SSCI检索的国外学术期刊发表的学术论文；在CSSCI扩展版、集刊上发表的学术论文；在中文核心期刊以及《内蒙古大学学报》（蒙文版）、《内蒙古社会科学》（蒙文版）、《中国蒙古学》（蒙文）上发表的论文。
附件2：

内蒙古大学2015年度文科学术著作汇总表
学院盖章：                                                                               汇总时间：   年   月   日

	序号
	姓名
	著   作
	作   者
	出版部门
	出版时间
	字数
	类别
	署名单位
	人数
	作者排序

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表人签字：                                                             负责人签字：

附件3：

内蒙古大学2015年度研究报告汇总表

学院盖章：                                                      汇总时间：   年   月   日
	序号
	姓名
	调 研 报 告
	署名单位
	提交时间
	提交部门
	字  数
	采纳与否
	作者排序
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表人签字：                                                             负责人签字：

附件4：

内蒙古大学2015年度文科学术交流汇总表

学院盖章：                                                                               汇总时间：   年   月   日

	学术交流类别
	校办学术会议
	学术会议
	受聘讲学
	社科考察
	进修学习
	合作研究

	
	本校

独办数
	与外单位合办数
	参加人数
	提交论文
（篇）
	派出
人次
	来校
人次
	派出
人次
	来校
人次
	派出
人次
	来校
人次
	派出
人次
	来校
人次
	课题数
（项）

	
	
	
	合计
	其中：赴境外人次
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	编号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	合计
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	国际学术交流
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	国内学术交流
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	与港澳台地区
学术交流
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


填表人签字：                                                             负责人签字：

附件5：

内蒙古大学2015年度文科科研奖励汇总表

学院盖章：                                                                             汇总时间：   年   月   日

	序号
	姓名
	获奖项目名称
	奖励名称
	成果形式
	奖励级别
	备注

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　


填表人签字：                                                             负责人签字：
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